
1

Società della Salute dell’Area Pratese
GIUNTA

Deliberazione n. 49 del 13/12/2007

OGGETTO: Conferma incarico di Direttore pro tempore alla Dott.ssa Anna Maria Calvani

          Presente Assente

COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          X

COMUNE DI CANTAGALLO Bugetti  Ilaria                                             X

COMUNE DI CARMIGNANO  Buricchi Fabrizio                 X

COMUNE DI MONTEMURLO Ciolini Nicola                                                X

COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio               X

COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                   X

COMUNE DI VERNIO Cecconi Paolo                                              X

AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                     X

Allegati:

ESTENSORE Margherita Ferro
DIRIGENTE RESPONSABILE Anna Maria Calvani
IMPEGNO DI SPESA =====================



2

Il giorno 13 dicembre 2007, nei locali del Comune di Prato posti in  Via Migliorati, 1
su convocazione del Presidente Maria Luigia Stancari,

La Giunta
della Società della Salute dell’Area Pratese

RICHIAMATE le proprie deliberazioni:

- n. 8 del 3/4/2006, con la quale furono accettate le dimissioni del precedente Direttore e
nominata, quale nuovo Direttore pro tempore, la Dott.ssa Anna Maria Calvani,

- n. 48 in data odierna, con la quale si è dato atto della prosecuzione dell’attività sperimentale
del Consorzio fino all’emanazione delle norme che mettono a regime le Società della Salute
o comunque finchè non intervengano atti di natura diversa da parte degli Enti interessati,

RITENUTO conseguentemente opportuno confermare, nell’incarico, fino alla scadenza sopra
detta, anche la Dott.ssa Anna Maria Calvani, Direttore dei Servizi Sociali dell’Area, quale Direttore
pro-tempore del Consorzio, dando atto che:

- l’incarico in questione, fin dall’inizio, in accordo fra le parti, non ha dato luogo ad alcun
compenso aggiuntivo rispetto a quanto già percepito dall’interessata come Direttore dei
Servizi Sociali dell’Area,

      -    nell’occasione la Dott.ssa Calvani conferma l’accettazione di tale condizione e la fa propria,

VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso, nell’occasione,  dal Presidente;

Con le modalità previste dall art. 13  dello Statuto;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa di:

1) confermare, nell’incarico di Direttore pro-tempore del Consorzio, fino all’emanazione, da
parte della Regione Toscana, degli adeguamenti normativi di messa a regime delle Società
della Salute che hanno concluso positivamente il periodo di sperimentazione o comunque
fino all’emanazione di atti specifici di natura diversa da parte degli Enti interessati, la
Dott.ssa Anna Maria Calvani,

2) dare atto, per quanto necessario, che l’incarico non da luogo ad alcun compenso aggiuntivo
rispetto a quanto percepito dall’interessata nella sua qualità di Direttore dei Servizi Sociali
dell’Area,

3) trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei revisori
dei Conti,

4) dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo Pretorio del
Consorzio per la durata di giorni 10 giorni consecutivi.

        Il Presidente
                                                 Maria Luigia Stancari



3

SOCIETA’ DELLA SALUTE – AREA PRATESE

DELIBERA  n. 49  del 13/12/2007

OGGETTO: conferma incarico di Direttore pro tempore alla Dott.ssa Anna Maria Calvani

Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento.

Prato, 13/12/2007

IL PRESIDENTE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE

                                                           Maria Luigia Stancari


